Rý
ГОСУДА РСТВЕННОЕ А ВТОНОМ НОЕ УЧРЕЖДЕI{И Е

дополнитЕльного оБрдзовдIlия рязднскоЙ оБлдсти
(СПОРТИВНАЯ ШКОЛЛ ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРRА ПО САМБО И

ДЗЮДО <РодноЙ край - Спорт>

приклз

18.01.2024 t-. ЛЪ 1-o/lt

<<о назначении лиц, ответственных за антидопинговое обеспечение)>

в целях реализации антидопингового направления в учреждении,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.

2.
-J.

4.

назначить лиц, ответственIIых за аIIтидопинговое обеспечение

учрежДении, согJIасНо приJIожению к данному приказу.

разместитъ I1риказ на официальном сайте учреждения.
приказ вступает в силу с момента его подписания.

контроль за исполнением настояltlего приказа оставляю за собой.

[1риложение: на l .it. lз 1 экз.

А.А. Черносви,гоt]Щиректор

Приложение Jф1 к приказу J\bl-о/д от l8.01 .2024 г.

С]ltисоl<
jI и I l, о,гtJс,l,с,I,t]с} l tl blx за al{l,иiloI l и tl I,oBoe обесгIечение

Зам ес,ги,Iе{ь 1r(и ре кl,о ра
C,t,apl чий,I,рсt{

II(er,"Tto Д. I I.

фофа,rов К. l I.
Заигрова I l. К.

N4елиllинская сес Кулеlt,tова t1. IO.
Медицинская

Растоtlчина А. С.

Сы,гник NzI. I I.

I]o.1l коrз N4. д.
I]о.lrкоlз ll. А.
Jlобаrrова'I'. В.
lIсрс,грухиrr Il. В.
I1окроlзсiсий I\.И.

'I'pcrrcp CaBc.ltbeB Ii. д.
C]aBc.llbel] С. л.
Ссрегин С. I\4.

Шульгина о. А.
ЯковеIlко Д. В.

Цреlgцл-Е,___

'['рс
l t с

'Гре н ер

Инструктор-метоllист

Еч